SHOQERIA TREGETARE “ Opsync ” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE (Ortak i Vetem)
NIPT : L 91420027 U

VENDIM
Nr. 1, date 25/10/2019

Sot, me date 25/10/2019, Asambleja e shogerise tregtare “ Opsync ” sh.p.k, Tirane, shogeri e
regjistruar si person juridik ptane Q.K.B -se me date 14.02.2019, bazuar ne Ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerite tregtare” dhe ne statutin e shogerise, si dhe situates se
veshtire financiare dhe per mungese te fronit te punes,

VENDOSI:

1. Pezullimin e perkohshem te aktivitetit te shogerise deri ne nje njoftim te dyte

2. Ngarkohet administratori i shogerise per zbatimin e vendimit dhe depozitimin e tij prane
Q.K.B.-se.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE TREGETARE “ Opsync ” SH.P.K
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